
ff# fi'° Zarejestrowano w dniu 
Proiekt 

L 1 4 -05- 2BZ4 

Druk nr 

UCHWAŁA NR 
RADY MIASTA ZC 

z dnia 

MŁ£DZ!]. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609), Rada Miasta Zgierza 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Prywatnej drodze wewnętrznej, położonej na terenie Gminy Miasto Zgierz, 
oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 108/3 w obrębie ewidencyjnym nr 134, 
biegnącej w kierunku południowym od ulicy Aniołowskiej, nadaje się nazwę ulica Józefa. 
Szczegółowy przebieg drogi określa mapa sytuacyjna stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza przez okres 14 dni oraz 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

S OC. < 
Id: 1D1BE0DC-9F87-480B-AD2E-84FB308F543A. Proiekt Strona 1 









Uzasadnienie 

Właściciel drogi wewnętrznej położonej w Zgierzu w granicach Osiedla Piaskowice-Aniołów, 
obręb ewid. nr 134, dz. nr ewid. 108/3, zwrócił się z wnioskiem dotyczącym nadania nazwy drodze 
wewnętrznej. Droga zapewnia dostęp do ul. Aniołowskiej dla przyległych działek. Proponowana 
przez wnioskodawcę nazwa drogi to ul. Józefa. 

Proponowana nazwa nie koliduje z przepisami ustawy z dnia 1 kwietnia 2016r. o zakazie 
propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy jednostek organizacyjnych, 
jednostek pomocniczych gminy, budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz pomniki 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1103). Dla proponowanej nazwy drogi uzyskano również pozytywną opinię 
Rady Osiedla Piaskowice-Aniołów. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic należy do wyłącznej właściwości 
Rady Gminy. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy wnioskowanej drodze 
wewnętrznej jest w pełni uzasadnione. 

Id: 1D1BE0DC-9F87-480B-AD2E-84FB308F543A. Proiekt Strona 1 




